
ワンユニティフレッシュカップ ２０１９ポイント表 (ノービスクラス）
順位 氏名 犬名 犬種 NV1 NV2 NV1 NV2 NV1 NV2 NV1 NV2 NV1 NV2 NV1 NV2 NV1 NV2 NV1 NV2 NV1 NV2 NV1 NV2 NV1 NV2 NV1 NV2
1 ⻄⼭ ルシダ ﾄｲﾌﾟｰﾄﾞﾙ 20 16 16 16 20 12 12 8 20 20 160
2 山並 チップ ﾄｲﾌﾟｰﾄﾞﾙ 16 4 12 12 12 8 12 20 16 112
3 谷口 ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞ ﾄｲﾌﾟｰﾄﾞﾙ 12 8 8 20 20 20 88
4 勝⼭（中⻄） 大吉 柴犬 8 4 4 16 20 16 16 84
5 小山 チャチャ ﾐﾆﾁｭｱﾀﾞｯｸｽ 8 16 12 8 12 12 8 4 80
6 林田（花原） めぇ チワワ 4 20 8 20 52
6 藤原 Ｌｉｌｙ ﾊﾟﾋﾟﾖﾝ 20 4 16 12 52
8 林田（花原） むぅ Mixedbreed 12 4 16 16 48
9 是友 エタン ﾐﾆﾁｭｱｼｭﾅｳｻﾞｰ 20 4 4 8 8 44
10 小山 ココ ﾐﾆﾁｭｱﾀﾞｯｸｽ 8 12 8 4 8 40
10 寺島 グラス ﾐﾆﾁｭｱﾌﾟｰﾄﾞﾙ 20 20 40
12 佐藤（土岐） みるも ﾄｲﾌﾟｰﾄﾞﾙ 20 4 12 36
13 ⻄根 エりー ﾊﾟﾋﾟﾖﾝ 8 4 16 28
13 基山 うみ ﾊﾟﾋﾟﾖﾝ 16 12 28
15 阪本 海 ﾐﾆﾁｭｱｼｭﾅｳｻﾞｰ 12 4 8 24
15 村松(吉本） ソル ｼｪｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 8 16 24
17 ⻫藤 マール ﾊﾟﾋﾟﾖﾝ 20 20
17 桧垣(中⻄) メグ ｱﾒﾘｶﾝｺｯｶｰ 20 20
19 竹田 マシュー ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 16 16
19 牧⼾ レオ ﾖｰｸｼｬﾃﾘｱ 16 16
19 北村 エマ ﾄｲﾌﾟｰﾄﾞﾙ 16 16
19 植田 こまち ﾐﾆﾁｭｱﾀﾞｯｸｽ 4 12 16
23 村上 らんまる ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 12 12
24 田中 麗 ｼｪｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 8 8
25 木村 マロン チワワ 4 4
25 佐野 フラット ﾄｲﾌﾟｰﾄﾞﾙ 4 4
25 岡村(豊田) ハナ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰ 4 4
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合計ﾎﾟｲﾝﾄ9月 10月 11月 1月12月8月ノービスクラス（NV1・NV2)  スモール ２月 ４月 ５月 ６月 ７月３月



ワンユニティフレッシュカップ ２０１９年ポイント表 (ノービスクラス）
順位 氏名 犬名 犬種 NV1 NV2 NV1 NV2 NV1 NV2 NV1 NV2 NV1 NV2 NV1 NV2 NV1 NV2 NV1 NV2 NV1 NV2 NV1 NV2 NV1 NV2 NV1 NV2
1 ⼭本（中⻄） もなか ラブラドール 12 20 20 16 20 16 20 20 20 16 16 20 16 232
2 北野 蒼一郎 ﾎﾞｰﾀﾞｺﾘｰ 16 8 20 12 20 76
3 渡辺 アポロン ﾎﾞｰﾀﾞｺﾘｰ 20 20 20 60
4 寺島 グラス ﾐﾆﾁｭｱﾌﾟｰﾄﾞﾙ 16 20 20 56
5 近江 マル Mixedbreed 4 20 16 12 52
6 楠 ティルダ ｸﾞﾚｰﾄﾋﾟﾚﾆｰｽﾞ 16 16 16 48
7 上森 ロワ ﾎﾞｰﾀﾞｺﾘｰ 20 16 36
8 山田 ルフィZ ﾎﾞｰﾀﾞｺﾘｰ 16 16
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合計ﾎﾟｲﾝﾄ７月 8月 9月 10月 11月 1月ノービスクラス（NV1・NV2) ミディアム･ラージ ２月 12月４月 ５月 ６月３月



ワンユニティフレッシュカップ ２０１９年ポイント表 (１度クラス）
順位 氏名 犬名 犬種 JP AG ST JP AG ST JP AG ST JP AG ST JP AG ST JP AG ST JP AG ST JP AG ST JP AG ST JP AG ST JP AG ST JP AG ST

1 ⻄根（⽊原） エリー パピヨン 4 20 20 16 20 20 16 4 12 20 20 16 8 16 8 20 12 252
2 阪本 海 ﾐﾆﾁｭｱｽﾅｳｻﾞｰ 16 16 12 12 8 16 4 12 4 4 12 8 16 16 156
3 山並 チップ ﾄｲﾌﾟｰﾄﾞﾙ 20 4 20 16 16 12 16 20 20 144
4 田中（花原） そう シーズー 8 20 16 12 12 8 8 20 104
4 武居 しろ チワワ 4 8 16 8 12 16 12 4 4 4 16 104
6 小山 ココ ﾐﾆﾁｭｱﾀﾞｯｸｽ 12 16 12 8 12 16 12 8 96
7 谷口 ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞ ﾄｲﾌﾟｰﾄﾞﾙ 20 20 20 20 80
8 木村 マロン チワワ 12 8 4 4 12 12 4 16 72
9 林田(花原) めぇ チワワ 8 20 20 12 60
9 吉瀬 クロエ ﾐﾆﾁｭｱｼｭﾅｳｻﾞｰ 20 20 20 60
11 植田 こまち ﾐﾆﾁｭｱﾀﾞｯｸｽ 16 16 12 12 56
11 田中 麗 ｼｪｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 16 4 16 20 56
13 芝 ナイト パピヨン 12 12 20 44
13 花井 ジョニー ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰ 8 16 20 44
15 林田(花原) むぅ Mixed breed 20 4 8 32
15 中田（花原） ルーク チワワ 8 20 4 32
17 阪本 そら パピヨン 8 8 4 20
17 中野 あっちゃん ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰ 4 8 8 20
17 佐藤(豊田) もなか ﾄｲﾌﾟｰﾄﾞﾙ 8 12 20
20 是友 エタン ﾐﾆｭﾁｭｱｼｭﾅｳｻﾞｰ 16 16
20 村松(吉本) ソル ｼｪｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 16 16
20 佐野 フラット ﾄｲﾌﾟｰﾄﾞﾙ 16 16
23 宮丸 ROLL ﾉｰﾘｯﾁﾃﾘｱ 8 8
24 田村 のあ ﾄｲﾌﾟｰﾄﾞﾙ 4 4
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合計ﾎﾟｲﾝﾄ１度クラス（JP1・AG1)  スモール ２月 ４月 ５月 ６月 ７月 1月8月 9月 10月 11月 12月３月



ワンユニティフレッシュカップ ２０１９年ポイント表 (１度クラス）
順位 氏名 犬名 犬種 JP AG ST JP AG ST JP AG ST JP AG ST JP AG ST JP AG ST JP AG ST JP AG ST JP AG ST JP AG ST JP AG ST JP AG ST

1 渡辺 アポロン ﾎﾞｰﾀﾞｺﾘｰ 12 12 16 12 20 12 16 20 20 20 16 20 20 20 236
2 寺島 たっく ﾐﾆﾁｭｱﾌﾟｰﾄﾞﾙ 20 20 16 20 12 20 20 16 16 160
3 浦野 クーダ ﾜｰｷﾝｸﾞｺｯｶｰ 20 20 20 8 16 20 16 16 136
4 林（花原） メッセ ﾎﾞｰﾀﾞｺﾘｰ 16 12 16 16 12 8 8 16 104
5 上田 苺 ﾎﾞｰﾀﾞｺﾘｰ 16 16 8 12 8 4 64
6 楠 ティルダ ｸﾞﾚｰﾄﾋﾟﾚﾆｰｽﾞ 20 20 20 60
7 前川 シエル Mixed breed 20 20 16 56
8 浮田 ジュール ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞﾌﾟｰﾄﾞﾙ 12 12 4 28
9 寺島 グラス ﾐﾆﾁｭｱﾌﾟｰﾄﾞﾙ 20 20
10 山田 ルフィZ ﾎﾞｰﾀﾞｺﾘｰ 16 16
10 近江 マル Mixed breed 16 16
12 ⼭本(中⻄) もなか ﾗﾌﾞﾗﾄﾞｰﾙﾚﾄﾘﾊﾞｰ 12 12
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１度クラス（JP1・AG1) ミディアム･ラージ ２月 ４月 ５月 合計ﾎﾟｲﾝﾄ７月 8月 9月 10月 11月 12月 1月６月３月


